
 

ZABRZE 
M-3 ROKITNICA, 54 m2, 120 tys. 
Dwupokojowe, środkowe mieszkanie 
na 1. piętrze niskiego bloku, C.O 
gazowe. Okna wymienione na PCV. 
Lokal wymaga remontu. Doskonała 
lokalizacja. Tel. 0531-77-99-33 

M-3 MAKOSZOWY 58 m2, 148 tys. 
Mieszkanie z osobnym wejściem na 
1 piętrze domu. Budynek nie leży na 
terenach zalewowych i nie został 
wypłacony ze szkód górniczych. 
Lokal składa się z 2 pokoi, kuchni, 
łazienki z WC. Istnieje możliwość 
adaptacji poddasza. Dojazd 
asfaltowy, teren ogrodzony. 
Ogrzewanie centralne węglowe,  
piec w piwnicy. Tel. 0531-77-99-33 

M-3 BANKOWA 72 m2, 215 tys. 
do negocjacji 
Zadbane, duże mieszkanie 2-
pokojowe w centrum Zabrza na 2 
piętrze niskiego bloku. Podłogi oraz 
drzwi wewnętrzne oryginalne, 
drewniane. Okna PCV, drzwi 
GERDA. W pokojach na ścianach 
gładź gipsowa. Ogrzewanie 
elektryczne z zamontowanych w 
piecach kaflowych grzałek. Klatka 
schodowa po remoncie. Cena do 
negocjacji.  Tel. 0531-77-99-33 
M-4 FRANCISZKAŃSKA 64 m2, 239 tys. 

 
Mieszkanie na 4 piętrze w  bloku. 
Mieszkanie składa się z  3 

ustawnych, samodzielnych pokoi, 
ustawny przedpokój, zabudowana 
szafa w cenie. Kuchnia widna, 
nowoczesne meble w zabudowie 
razem ze sprzętem AGD w cenie. 
Nowoczesna łazienka razem z 
toaletą w kaflach, kabina 
prysznicowa, szafki w cenie.  duży 
balkon. Czynsz ok. 580 zł razem z 
co, gazem i funduszem 
remontowym.  Tel. 0793-993-293 

M-5 NAD KANAŁEM 76 m2, 242 tys 
2-poziomowe mieszkanie położone 
na 2 piętrze w bloku, 
1 poziom składa się z salonu z 
balkonem, widnej kuchni, 
przedpokoju. 2-poziom to 3 pokoje, 
łazienka z toaletą. Okna pcv, drzwi 
wejściowe antywłamaniowe, nowe 
drzwi wewnętrzne, wykafelkowany 
balkon. Możliwość ciekawej 
aranżacji pierwszego poziomu. 
Czynsz ok. 600 zł razem z co, 
funduszem oraz ciepłą wodą  
Tel. 0793-993-293 

GLIWICE 
tel. 0531-81-51-51 

M-3 WIŚLANA 51 m2, 177 tys 
Bardzo cicha okolica. 
M-3 SOŚNICA, 37 m2, 135 tys 
Piękny widok z balkonu na Gliwice. 
M-4 SOŚNICA 54 m2, 176 tys 
podjazd dla wózków inwalidzkich, 5 
min samochodem od centrum Gliwic 
M-4 SOŚNICA, 60 m2, 280 tys. 
Mieszkanie nie wymaga żadnych 
nakładów finansowych 

M-3 CENTRUM, 49 m2, 178 tys. 
Bardzo cicha okolica, mieszkanie nie 
wymaga nakładów finansowych. 
LOKAL GASTRONOMICZNY 

 
do wynajęcia 116 m2, 3500 netto/m-c 

KNURÓW 
tel. 0793-679-367 

M-3 SIENKIEWICZA, 50.5 m2, 
 do zamieszkania 
M-3 JAGIEŁŁY, 37 m2,  

 
M-3 SIENKIEWICZA, 53,5 m2, 
 do remontu. 
M-3 KILIŃSKIEGO, 38 m2, 98 tys. 
M-3 ŁOKIETKA, 54 m2, 
 stan dobry, do odświeżenia 
M-4 ST. BATOREGO, 53 i 47 m2, 
 do odświeżenia, 
M-5, K. WIELKIEGO 70 m2, 
 stan b. d. 
M-5, PIŁSUDCZYKÓW 71 m2, 
DZIAŁKA BUD. Ul. Michalskiego, 
1433 m2. ogrodzona, uzbrojona.  
BUDYNEK BIUROWO/SZKOLNY, 
wynajem, różne metraże  

Czynne od poniedziałku 
do czwartku, 13-20.00,          
piątki 8.12.00

Schudnij pod opieką profesjo-
nalisty – centrum dietetyczne. 
Tel. 32 331-50-14.

Excel (MS) wyk. Zlecenia, 
udzielę korepetycji, poprowa-
dzę kurs. Tel. 509-162-746.

Kupię radia, wzmacniacze, 
kolumny itp. Kolejki PIKO, HO, 
TT, itp. Tel. 607-912-559.

Kupię stare skrzypce, również 
do naprawy. Tel. 506-289-229.

KUPIĘ UŻYWANE KSIĄŻKI. 
ODBIORĘ OSOBIŚCIE. DOBRZE 
ZAPŁACĘ. Tel. 793-756-793.

ciąg dalszy ze strony 7 Skupuję książki, odbiorę 
osobiście od klienta /płacę 
gotówką. Tel. 662-330-579.

Sprzedam 125 szt. pustaków 
PROTHERM 25 P+W. Cena 
500,00 brutto. Gliwice, 604-
523-278.

Sprzedam oryginalny japoński 
monitor LCD 15’’, NEC, stan 
bdb. 250 zł. Tel. 32 231-29-37.

VW LT35 kontener, 2000 r., 
wraz ze stałą robotą - sprze-
dam. Tel. 791-237-720.

AAAUTO SKUP za gotówkę. 
Płacimy najwięcej. Dojazd 
gratis. Tel. 509-046-998.

ABART-AUTOSKUP każde, go-
tówka, dojazd do Klienta. Tel. 
605-466-370, 32 622-72-72.

AUTO SKUP całe, rozbite, po-
wypadkowe, 24h, gotówka. tel. 
513-416-925.

AUTOSKUP - kupię każdy samo-
chód osobowy i dostawczy, tel. 
32 793-94-11, 660-476-276.

PROFESJONALNE POLERO-
WANIE LAKIERU, USUWANIE 
DROBNYCH RYS. Tel. 665-335-
322.
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